



CFF - CRONOGRAMA DE PAGAMENTOS - CO-FINANCEIRO  
(SELECIONAR)

Grau de Sigilo  
#PUBLICO

| Nº OPERAÇÃO | Nº TGOV | PROPOSITADO TOMADOR    | APRESENTADO EMPREENDIMENTO | DESCRIÇÃO DO LOTE     |
|-------------|---------|------------------------|----------------------------|-----------------------|
| N/A         | N/A     | Prefeitura de Soledade | REFORMA CRAS SOLEDADE      | REFORMA CRAS SOLEDADE |

| Item                            | Descrição                         | Valor (R\$) | Parcelas:  | 1         | 2          | 3          | 4     | 5     | 6     | 7     | 8     | 9     | 10    | 11    | 12    |
|---------------------------------|-----------------------------------|-------------|------------|-----------|------------|------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| 1.                              | Reforma CRAS BOTUCARAÍ SOLEDADE   | 249.999,99  | % Período: | 08/25     | 09/25      | 10/25      | 11/25 | 12/25 | 01/26 | 02/26 | 03/26 | 04/26 | 05/26 | 06/26 | 07/26 |
| 1.1.                            | Serviços Preliminares             | 768,78      | % Período: | 21,17%    | 31,81%     | 47,02%     |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.2.                            | DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES             | 7.131,77    | % Período: | 100,00%   |            |            |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.3.                            | PISOS (ÁREA DE CIRCULAÇÃO PRINCIP | 66.847,99   | % Período: |           | 30,00%     | 70,00%     |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.4.                            | REVESTIMENTOS CERÂMICOS (BANHEI   | 16.825,96   | % Período: |           | 30,00%     | 70,00%     |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.5.                            | Telhado                           | 68.592,17   | % Período: | 60,00%    | 40,00%     |            |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.6.                            | SISTEMA DE CALHAS E RUFOS         | 11.787,28   | % Período: |           | 100,00%    |            |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.7.                            | SISTEMA DE CONDUTORES VERTICAIS   | 5.063,60    | % Período: |           |            | 100,00%    |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.8.                            | Cobertura no Acesso do Prédio     | 9.881,46    | % Período: |           | 100,00%    |            |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.9.                            | DRENAGEM                          | 5.531,05    | % Período: | 70,00%    | 30,00%     |            |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.10.                           | PINTURA EXTERNA                   | 7.327,01    | % Período: |           | 50,00%     | 50,00%     |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.11.                           | PINTURA INTERNA                   | 18.843,36   | % Período: |           |            | 100,00%    |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.12.                           | PINTURA ESQUADRIAS EXTERNA        | 6.082,84    | % Período: |           |            | 100,00%    |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.13.                           | PINTURA INTERNA PORTAS DE MADEIR  | 892,15      | % Período: |           |            | 100,00%    |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.14.                           | FORRO DE PVC E RODAFORRO          | 20.841,32   | % Período: |           |            | 100,00%    |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 1.15.                           | SERVIÇOS COMPLEMENTARES E INDIR   | 3.583,25    | % Período: |           |            | 100,00%    |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| Total: R\$ 249.999,99           |                                   |             | %:         | 21,17%    | 31,81%     | 47,02%     |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| Período:                        | Repassar:                         |             |            | -         | -          | -          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|                                 | Contrapartida:                    |             |            | 52.927,59 | 79.530,61  | 117.541,79 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|                                 | Outros:                           |             |            | -         | -          | -          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|                                 | Investimento:                     |             |            | 52.927,59 | 79.530,61  | 117.541,79 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| Acumulado:                      | %:                                |             |            | 21,17%    | 52,98%     | 100,00%    |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|                                 | Repassar:                         |             |            | -         | -          | -          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|                                 | Contrapartida:                    |             |            | 52.927,59 | 132.458,20 | 249.999,99 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|                                 | Outros:                           |             |            | -         | -          | -          |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| SERVIÇOS COMPLEMENTARES E INDIR |                                   |             |            | 52.927,59 | 132.458,20 | 249.999,99 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| Administração Local:            |                                   |             |            | 0,00%     | 0,00%      | 100,00%    |       |       |       |       |       |       |       |       |       |

Fonte: o Macro-serviço da Administração Local:

Reponsável Técnico  
Nome: WHELINGTON DA ROSA  
CREA/CAU: A246016-5  
ART/RRT: 16010229